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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211019V

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit CRYSTAL OIL.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Teodor Keko ,Pallati Mesaplik 
05,Shkalla 3,Apartamenti 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Impiant  për  përpunimin  e naftës  bruto  dhe nënprodukteve  

të  saj.  Tregëtim  (import  dhe  eksport)  i naftës,  gazit  dhe  
nënproduktevë  të  tyre, depozitimi, tregëtimi dhe përpunimi 
i këtyre produkteve përfshirë dhe ato bio; projektimi, 
ndërtimi dhe   përdorimi   i   impianteve   dhe   instalimeve   
teknologjike   për   depozitimin,   transportimin, përpunimin 
dhe tregëtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve  të tyre 
përfshirë ato bio.Importimi,  eksportimi  dhe  Tregëtimi  i  
paisjeve  dhe  makinerive  të nevojshme  për  ndërtimin dhe 
përdorimin e impianteve dhe instalimeve teknologjike për 
depozitimin. transportimin, përpunimin dhe tregëtimin e 
naftës, gazit dhe nënprodukteve  të tyre përfshire dhe ato bio.
Alfred Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2023                Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Joào  PauloCoutinho  Fernandes
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverAhmetxhekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: crysaloil@gmail.com  
Telefon: 0672007331  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207716-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221935-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 02.11.2023, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 02.11.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFFA1D0-8012-499A-A3D2-0EE280B11BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E0780B-9A79-42F1-9439-3FDD094D9834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4425289-EBDD-4D94-BBD1-5B5C9A4784CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9C7C4D-5B90-4D60-8025-AA53BD68C1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA221F7B-7F0F-4DF2-83EC-5DB6978FCDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10E9D03-F01B-4D67-AD11-5DD506D50F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC68DA3-38F5-498E-80A4-6CD6567C0FD4
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Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


